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Fastelavn 2024 - Strandhaven gentager succesen og holder fastelavn søndag den 4. februar 2024 
Det foregår fra klokken 12 i en af gymnastiksalene i Frydenhøjhallen. Efterfølgende vil der være 
fastelavnsboller og kaffe i pauserummet på 1.sal.  
For at få en idé om, hvor mange fastelavnsboller, vi skal købe, må I meget gerne tilmelde jer og skrive 
deltagende antal voksne og børn (+alder), inde i begivenheden på Facebook. Alderen skal vi bruge til at 
dele børnene op i aldersgrupper, så de store børn ikke skal slå katten af tønden med de små. 
Vi glæder os til at se en masse dejlige udklædte børn og voksne til en hyggelig dag med at slå katten af 
tønden og spise fastelavnsboller. Mon ikke der bliver en lille præmie til kattekonge, kattedronning og 

bedst udklædte  Sidste frist for tilmelding er søndag den 28. januar 2024. 
Hvis der er nogle der vil hjælpe til med nogle praktiske ting så meld gerne tilbage. Evt. kan der skrives en 
privat besked til Duy. 
Tilmelding foregår via Strandhavens facebookside (se link herunder), eller til duy@strandhaven.nu  
Fastelavn i Strandhaven 2024 
 

Udlån af Strandhavens trailer 
Lige et par påmindelser: Tiderne er som følger:  
*Formiddag 7-12*    *Eftermiddag 12-17*    *Aften 17-21* 
For at skåne græsplænen, og for at undgå støj til naboerne, skal bilen blive 
på Korshøjvej. 
Husk at være varsom med kablet/stikket til lyset. Ved tilkobling venligst 
monter stikket som det sidste og ved frakobling venligst afmonter stikket 

som det første. Så holder kablet længere. 
 

Strandhavens ordinære generalforsamling 2024 
Strandhavens ordinære generalforsamling afholdes 28. februar 2024. klokken 
19:00. Fik du noteret datoen i din kalender? 
Indkaldelsen vil blive sendt ud pr. mail til alle, der er tilmeldt Elektronisk Post, 
primo februar 2024. 
I nyhedsbrevet, der udkommer medium marts 2024, vil der være vedhæftet 
referat fra generalforsamlingen samt være oplysninger om kontingentet for 
2024 - både beløbets størrelse og om tidsfristen, der som altid er 1. maj. Du 
bedes venligst ikke indbetale før kontingentets størrelse bliver annonceret. Pft. 
 

I december 2023 blev stolperne på Dybenskærvej ramt hele to gange 
Det er nu 7. gang der har været bud efter stolperne siden maj 2020. 
Bestyrelsen har været i løbende dialog med kommunen og påpeget, at 
markeringen er mangelfuld, og at bedre skiltning kunne ønskes. Evt. et 
træ kunne gøre chikanerne mere synlige i dårligt vejr. Kommunen 
mener dog at træer vil blive for dyre, der skal udskiftes en del jord, da 
jordbundsforholdene ikke er optimale. Der vil også være tale om mere 
vedligehold. Blå/hvide skilte om ”Påbudt Kørselsretning”, som vi har det 
på rundkørslen, kunne måske foreslås. Kommunen har dog ment, at 
markeringerne er som de skal være, til en 40 km/t zone. 

 

Bestyrelsen ønsker alle en god fastelavnsfest - Husk, at det kræver tilmelding 

mailto:duy@strandhaven.nu
https://www.facebook.com/events/2828227950653165/

